
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 208/12 

BURMISTRZA  SĘPOPOLA 

 z dnia 12 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie: powołania komisji do dokonania odbioru końcowego robót budowlanych. 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz umowa Nr 101/12 na wykonanie remontu drogi gminnej 

do msc. Stopki Osada gm. Sępopol z dnia 7.11.2012 r. § 6 oraz umowy Nr 111/12 na roboty 

dodatkowe z dnia 7 grudnia 2012 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W celu dokonania odbioru końcowego robót budowlanych polegających na remoncie 

drogi gminnej nr 121045N do drogi powiatowej nr 1390N do miejscowości Stopki Osada 

gmina Sępopol od km 0+00 do km 992+86 dla zadania pn „ Remont drogi gminnej do msc. 

Stopki Osada gm. Sępopol” powołuję komisję w składzie: 

1. Jarosław Kuper 

2. Bożena Oleszkiewicz 

3. Elżbieta Chorążyczewska 

§ 2. 

Komisja w obecności inspektora nadzoru inwestorskiego Pana Leszka Michałek dokona 

odbioru końcowego robót budowlanych w dniu 14 grudnia 2012 r. o godzinie 12:00 w 

obecności Wykonawcy lub uprawomocnionego przedstawiciela. 

Z dokonanego przeglądu komisja sporządzi protokół odbioru końcowego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

        Burmistrz Sępopola 

        mgr Grzegorz Mucha  

 

         

 



 

 

 


